(様式第 １７ 号)

 

 １．利用できる宿泊施設は、「おびし荘」・「能登小牧台」のいずれかになります。
 ２．※欄は、記入しないでください。

就職年月日
昭和

平成

年

年

月 日

月 日

銀 婚 者 祝 福 届 書

組合員証
組合員
氏   名

生年月日
記号 番号

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※

交付日 第 号

交付した券

月

婚姻年月日 配偶者氏名平成

いずれか
選択する

配 偶 者 の
組 合 員 証 番

号
－

職 名
所属所長

氏 名

月 日

上記の記載事項は、事実と相違ないことを認めます。

令和 年

上記のとおり申請します。

令和

氏 名

令和 年 月 日

勤続年数
年 3 月

（15年以上）

現在

宿 泊 招 待 券

宿 泊 招 待 券

旅 行 券

31 日

年

石川県市町村職員共済組合理事長　　様

日

旅 行 券

昭和 年

交付番号